
Startna lista
36. MM Pokal mesta Celje 2022

Kraj: Bazen Golovec Organizator: PK Neptun
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 26, 2022 to nov. 27, 2022

Disciplina 15, 1500m Prosto Moški Final

Abs mošk 14:45.10 Martin Bau 1994  (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Mladinci 14:58.20 Darjan Petrič 1964  (SLO) Göteborg (SWE) 12/19/1982
Kadeti 15:33.10 Jan Karel Petrič 1991  (SLO) Kranj (SLO) 12/2/2007

ID Prog Ime Rojen Klub 17:00Prijavni čas Start:
1
2

172 3 Kevin Verbole 2007 PK Fužinar Ravne
137 4 Jakob Lesjak 2006 PK Neptun Celje 16:29.44
123 5 Nikola Milenović 2002 PK Neptun Celje 17:17.93

6
7
8

Disciplina 16, 1500m Prosto Ženske Final

Abs žensk 15:52.61 Tjaša Oder 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/26/2020
Mladinke 15:58.50 Tjaša Oder 1994  (SLO) Beograd (SRB) 11/8/2009
Kadetinje 15:58.50 Tjaša Oder 1994  (SLO) Beograd (SRB) 11/8/2009

ID Prog Ime Rojen Klub 17:19Prijavni čas Start:
1

68 2 Manca Petrič 2005 PK Olimpija
52 3 Neža Pogačar 2001 PK Triglav Kranj 18:51.27

114 4 Katja Fain 2001 PK Branik Maribor 16:01.99
170 5 Ula Košeljnik 2008 PK Fužinar Ravne 18:20.94
279 6 Zala Mojsilovič Meznarič 2008 PA Kurent Ptuj

7
8

Disciplina 1, 200m Prosto Moški C Final

Abs mošk 1:45.78 Peter Mankoč 1978  (SLO) Maribor (SLO) 2/2/2008
Mladinci 1:47.85 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Kranj (SLO) 12/18/2021
Kadeti 1:50.46 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/21/2019

ID Prog Ime Rojen Klub 17:39Prijavni čas Start:
128 1 Vid Čujež 2008 PK Neptun Celje 2:12.20
242 2 Maj Krdžalić 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:10.12
230 3 Filip Juvančič 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:08.30
229 4 Simon Mamlić 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:05.10
245 5 Mark Frolov 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:06.62

91 6 Tian Zupanič 2007 PK Branik Maribor 2:08.85
233 7 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 2:11.56
175 8 Anže Guštin 2006 PK Velenje 2:12.50
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Disciplina 1, 200m Prosto Moški B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 17:42Prijavni čas Start:
215 1 Lovro Ćirović 2008 PK Ribnica 2:04.69
249 2 Taj Majcen 2007 ŠD Delfin Ljubljana 2:04.07
258 3 Sergej Fekonja 2004 PD Maribor 2:03.33

90 4 Jaka Borec 2004 PK Branik Maribor 2:01.16
238 5 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 2:02.69
210 6 Nik Blatnik 2006 PK Ribnica 2:03.82

30 7 Relja Grahovac 2008 Borac, BL 2:04.28
19 8 Sven Furdi 2005 Čakovečki PK 2:05.07

Disciplina 1, 200m Prosto Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:45Prijavni čas Start:

123 1 Nikola Milenović 2002 PK Neptun Celje 1:58.37
59 2 Filip Podobnik 2008 PK Olimpija 1:57.36
22 3 Luka Cavic 2004 PK Vracar 1:57.16
48 4 Ben Schwietert 1997 PK Triglav Kranj 1:52.92
49 5 Sašo Boškan 2002 PK Triglav Kranj 1:56.74

259 6 Tian Kosec 2005 PD Maribor 1:57.28
53 7 Jure Janhuba 2004 PK Triglav Kranj 1:57.75

202 8 Liam Einar Matko Marcius 2004 DVŠ Posejdon Celje 2:01.08

Disciplina 2, 200m Prosto Ženske C Final

Abs žensk 1:53.48 Katja Fain 2001  (SLO) Abu Dhabi (UAE) 12/16/2021
Mladinke 1:56.71 Katja Fain 2001  (SLO) Hangčou/Hangzhou (CHN) 12/11/2018
Kadetinje 1:57.12 Janja Šegel 2001  (SLO) Maribor (SLO) 1/30/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 17:49Prijavni čas Start:
285 1 Eva Hvalec 2009 PA Kurent Ptuj 2:26.31
288 2 Emma Krevs 2008 PA Kurent Ptuj 2:25.65
176 3 Špela Pohorec 2007 PK Velenje 2:24.60
170 4 Ula Košeljnik 2008 PK Fužinar Ravne 2:21.80
162 5 Nika Alagić 2007 PK Neptun Celje 2:24.14
171 6 Eliana Maria Hlastan 2009 PK Fužinar Ravne 2:25.56

78 7 Lara Pavlič 2009 PK Olimpija 2:25.92
16 8 Sara Puklavec 2007 Čakovečki PK 2:29.14

Disciplina 2, 200m Prosto Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:52Prijavni čas Start:
69 1 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 2:17.30
32 2 Aja Kavčič 2006 PK Triglav Kranj 2:16.64

223 3 Lana Poje Mihelič 2008 PK Ribnica 2:15.70
61 4 Ajda Tavzes Cirman 2006 PK Olimpija 2:14.85
65 5 Hana Bele 2008 PK Olimpija 2:15.55

160 6 Laura Knez 2006 PK Neptun Celje 2:16.34
144 7 Pia Krajinović 2007 PK Neptun Celje 2:16.94

75 8 Klara Pureber 2008 PK Olimpija 2:18.59
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Disciplina 2, 200m Prosto Ženske A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 17:55Prijavni čas Start:
55 1 Ema Čerin 2006 PK Olimpija 2:12.30

211 2 Olja Radivojević 2007 PK Ribnica 2:11.73
68 3 Manca Petrič 2005 PK Olimpija 2:09.89

165 4 Lena Bornšek 2004 PK Neptun Celje 2:08.65
168 5 Lana Kokot 2007 PK Fužinar Ravne 2:09.87

80 6 Janja Jamšek 2001 PK Olimpija 2:11.33
36 7 Zoja Šiler Klemenčič 2006 PK Triglav Kranj 2:12.17
63 8 Zara Zorko 2007 PK Olimpija 2:12.40

Disciplina 3, 50m Prsno Moški C Final

Abs mošk 25.85 Peter John Stevens 1995  (SLO) Windsor (CAN) 12/11/2016
Mladinci 26.64 Peter John Stevens 1995  (SLO) Herning (DEN) 12/14/2013
Kadeti 28.54 Matic Kosirnik 2000  (SLO) Brugge (BEL) 11/12/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 18:05Prijavni čas Start:
129 1 Miha Čujež 2010 PK Neptun Celje 37.01
180 2 Brin Lorger 2008 PK Velenje 36.25
221 3 Aljaž Vavtar 2008 PK Ribnica 35.07
134 4 Aidan Ermenc 2008 PK Neptun Celje 34.80
128 5 Vid Čujež 2008 PK Neptun Celje 34.81

45 6 Leon Zafošnik Potočnik 2008 PK Triglav Kranj 35.73
273 7 Žiga Pfajfar 2008 Ratitovec Železniki 36.63
111 8 Stojan Ðorđević 2006 PK Branik Maribor 37.28

Disciplina 3, 50m Prsno Moški B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:06Prijavni čas Start:

186 1 Jan Mrkonjič 2005 PK Velenje 33.87
233 2 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 33.69
237 3 Črt Grohar 2008 ŠD Riba Ljubljana 33.16
231 4 Gaber Luka Grenc 2006 ŠD Riba Ljubljana 31.77
248 5 Gašper Poljšak 2006 ŠD Riba Ljubljana 32.93
214 6 Teo Starc 2008 PK Ribnica 33.41

46 7 Jon Voga 2004 PK Triglav Kranj 33.73
178 8 Dane Šibanc 2006 PK Velenje 34.73

Disciplina 3, 50m Prsno Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:08Prijavni čas Start:
24 1 Andrej Golubovic 2004 PK Vracar 30.83
85 2 Tilen Šintler 1998 PK Rudar Trbovlje 30.12
26 3 Nikola Potkonjak 2003 PK Vracar 29.70
51 4 Peter John Stevens 1995 PK Triglav Kranj 27.35

252 5 Erik Hrovat 2001 ŠD Delfin Ljubljana 29.58
228 6 Klemen Topolnik 2004 PK Ribnica 30.06

25 7 Konstantin Ilijic 2003 PK Vracar 30.54
132 8 Gašper Pevec 2005 PK Neptun Celje 31.04
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Disciplina 4, 50m Prsno Ženske C Final

Abs žensk 30.81 Tjaša Vozel 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/23/2015
Mladinke 31.10 Tara Vovk 2000  (SLO) Zagreb (CRO) 11/13/2016
Kadetinje 31.26 Tara Vovk 2000  (SLO) Gradec/Graz (AUT) 11/15/2015

ID Prog Ime Rojen Klub 18:10Prijavni čas Start:
150 1 Lea Marzidovšek 2008 PK Neptun Celje 43.66
278 2 Iza Jurgec Bauman 2007 PA Kurent Ptuj 42.90
220 3 Taja Starc 2009 PK Ribnica 42.37

37 4 Lara Naglič 2009 PK Triglav Kranj 41.63
126 5 Taja Pecelj 2009 PK Neptun Celje 42.33
269 6 Sara Kranjec 2008 Zdravilišče Radenci 42.76

41 7 Tijana Šutić 2009 PK Triglav Kranj 42.99
143 8 Iza Kalšnik 2009 PK Neptun Celje 44.83

Disciplina 4, 50m Prsno Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:11Prijavni čas Start:

188 1 Ana Črepinko 2008 PK Terme Ptuj 41.19
43 2 Katarina Frlec 2008 PK Triglav Kranj 40.38
38 3 Maša Camlek 2009 PK Triglav Kranj 40.21
75 4 Klara Pureber 2008 PK Olimpija 38.32

112 5 Anastasija Vukašinović 2006 PK Branik Maribor 38.64
39 6 Alina Lozar 2007 PK Triglav Kranj 40.22
97 7 Špela Liponik 2009 PK Branik Maribor 40.81

133 8 Zala Valek 2009 PK Neptun Celje 41.29

Disciplina 4, 50m Prsno Ženske A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:13Prijavni čas Start:

217 1 Dorotea Vlahov 2008 PK Ribnica 37.83
207 2 Lana Golčman 2004 DVŠ Posejdon Celje 36.47

54 3 Neža Zupan 2005 PK Triglav Kranj 35.70
274 4 Lina Maltarić 2008 PA Kurent Ptuj 35.17
257 5 Danaja Petek 2005 PD Maribor 35.45
161 6 Izabela Pakiž Rumpf 2006 PK Neptun Celje 36.04
127 7 Hanna Naya Hušić 2008 PK Neptun Celje 36.64
247 8 Elizabeta Bračun 2004 ŠD Riba Ljubljana 38.18

Disciplina 5, 100m Hrbtno Moški C Final

Abs mošk 52.26 Robert Žbogar 1989  (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Mladinci 54.49 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021
Kadeti 56.34 Jernej Godec 1986  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/20/2002

ID Prog Ime Rojen Klub 18:21Prijavni čas Start:
169 1 Oskar Jože Priteržnik 2008 PK Fužinar Ravne 1:15.55
101 2 Nik Vrabl 2008 PK Branik Maribor 1:11.89
200 3 Maksim Luskar 2008 DVŠ Posejdon Celje 1:10.86

92 4 Matjaž Blažeka 2007 PK Branik Maribor 1:09.67
184 5 Domen Lamot 2008 PK Velenje 1:10.66
241 6 Jakob Kovačič Lovšin 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:11.63
148 7 Nino Capello 2009 PK Neptun Celje 1:12.96

96 8 Alex Jaka Klampfer 2007 PK Branik Maribor 1:19.36
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Disciplina 5, 100m Hrbtno Moški B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:23Prijavni čas Start:
218 1 Tobija Čampa 2008 PK Ribnica 1:09.28
235 2 Matic Potnik 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:08.40
231 3 Gaber Luka Grenc 2006 ŠD Riba Ljubljana 1:06.96

99 4 Jani Regvat 2008 PK Branik Maribor 1:05.75
163 5 Filip Bratina 2007 PK Neptun Celje 1:06.11

34 6 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj 1:07.47
221 7 Aljaž Vavtar 2008 PK Ribnica 1:09.15
273 8 Žiga Pfajfar 2008 Ratitovec Železniki 1:09.44

Disciplina 5, 100m Hrbtno Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:25Prijavni čas Start:

179 1 Miha Princl 2008 PK Velenje 1:04.84
282 2 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 1:04.18

53 3 Jure Janhuba 2004 PK Triglav Kranj 1:00.13
49 4 Sašo Boškan 2002 PK Triglav Kranj 54.15
23 5 Nenad Djuricic 2004 PK Vracar 59.60

234 6 Svit Popović 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:02.53
174 7 Nik Ramšak Rotenhajzer 2005 PK Velenje 1:04.56
175 8 Anže Guštin 2006 PK Velenje 1:04.84

Disciplina 6, 100m Hrbtno Ženske C Final

Abs žensk 58.16 Anja Čarman Cekič 1985  (SLO) Reka/Rijeka (CRO) 12/12/2008
Mladinke 1:01.08 Lucija Kous 1995  (SLO) Chartres (FRA) 11/22/2012
Kadetinje 1:01.37 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 1/30/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 18:28Prijavni čas Start:
213 1 Tia Novak 2008 PK Ribnica 1:17.83
227 2 Iza Erjavec 2009 PK Ribnica 1:16.94

38 3 Maša Camlek 2009 PK Triglav Kranj 1:16.09
182 4 Nastja Romih 2007 PK Velenje 1:14.64
225 5 Ajda Škaper 2010 PK Ribnica 1:15.98

18 6 Lana Pintarić 2009 Čakovečki PK 1:16.58
239 7 Katarina Mandić 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:17.70
236 8 Katja Marolt 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:17.93

Disciplina 6, 100m Hrbtno Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:30Prijavni čas Start:
16 1 Sara Puklavec 2007 Čakovečki PK 1:13.34
61 2 Ajda Tavzes Cirman 2006 PK Olimpija 1:11.46

288 3 Emma Krevs 2008 PA Kurent Ptuj 1:10.80
216 4 Zara Ćirović 2008 PK Ribnica 1:09.96

15 5 Meri Furdi 2007 Čakovečki PK 1:10.37
223 6 Lana Poje Mihelič 2008 PK Ribnica 1:10.98
115 7 Laura Angleitner Sagadin 2005 PK Branik Maribor 1:12.57

37 8 Lara Naglič 2009 PK Triglav Kranj 1:14.24
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Disciplina 6, 100m Hrbtno Ženske A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:32Prijavni čas Start:
27 1 Milica Vuckovic 2002 PK Vracar 1:09.55

201 2 Ela Žagar 2009 DVŠ Posejdon Celje 1:08.99
181 3 Najya Hana Jukić 2008 PK Velenje 1:06.56

50 4 Zala Pogačar 2004 PK Triglav Kranj 1:05.87
167 5 Nija Gerdej 2007 PK Fužinar Ravne 1:06.44

64 6 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 1:08.03
32 7 Aja Kavčič 2006 PK Triglav Kranj 1:09.38

168 8 Lana Kokot 2007 PK Fužinar Ravne 1:09.63

Disciplina 7, 100m Delfin Moški C Final

Abs mošk 49.62 Peter Mankoč 1978  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Mladinci 53.74 Robert Lovšin 1999  (SLO) Banja Luka (BIH) 12/23/2017
Kadeti 55.80 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021

ID Prog Ime Rojen Klub 18:41Prijavni čas Start:
1

218 2 Tobija Čampa 2008 PK Ribnica 1:16.50
283 3 Jurij Peteršič 2006 PA Kurent Ptuj 1:12.63
122 4 Jakob Brodej 2007 PK Neptun Celje 1:11.08
129 5 Miha Čujež 2010 PK Neptun Celje 1:12.08
151 6 Miha Polutnik 2008 PK Neptun Celje 1:14.40
187 7 Tomaž Holc 2006 PK Terme Ptuj 1:17.72

8

Disciplina 7, 100m Delfin Moški B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:43Prijavni čas Start:

147 1 Luka Štrukelj 2006 PK Neptun Celje 1:08.44
91 2 Tian Zupanič 2007 PK Branik Maribor 1:05.83

282 3 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 1:04.39
172 4 Kevin Verbole 2007 PK Fužinar Ravne 1:04.16
242 5 Maj Krdžalić 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:04.36

20 6 Dominik Dukić 2007 Čakovečki PK 1:05.65
199 7 Tilen Grobelnik 2006 DVŠ Posejdon Celje 1:06.76

77 8 Aleksander Podlogar 2008 PK Olimpija 1:10.31

Disciplina 7, 100m Delfin Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:45Prijavni čas Start:
21 1 Mario Beliga 2008 Čakovečki PK 1:02.61
29 2 Aleksa Đukanović 2005 Borac, BL 1:01.36

259 3 Tian Kosec 2005 PD Maribor 59.39
94 4 Bor Vran-Benkovič 2007 PK Branik Maribor 57.04
28 5 Boris Blažević 2006 Borac, BL 59.24

252 6 Erik Hrovat 2001 ŠD Delfin Ljubljana 1:01.10
245 7 Mark Frolov 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:02.41

71 8 Martin Mustar 2006 PK Olimpija 1:02.84
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Disciplina 8, 100m Delfin Ženske B Final

Abs žensk 58.00 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Netanya (ISR) 12/5/2015
Mladinke 58.84 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Doha (QAT) 12/6/2014
Kadetinje 1:01.21 Hana Sekuti 2006  (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021

ID Prog Ime Rojen Klub 18:47Prijavni čas Start:
1

69 2 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 1:17.04
136 3 Gaja Plevnik Ivanuša 2008 PK Neptun Celje 1:14.18
209 4 Dora Ðukić 2006 PK Ribnica 1:12.24
160 5 Laura Knez 2006 PK Neptun Celje 1:13.15
285 6 Eva Hvalec 2009 PA Kurent Ptuj 1:14.61
261 7 Luna Bobič 2009 Zdravilišče Radenci 1:18.92

8

Disciplina 8, 100m Delfin Ženske A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:49Prijavni čas Start:
33 1 Sara Ključanin 2004 PK Triglav Kranj 1:10.91

212 2 Neli Škaper 2007 PK Ribnica 1:08.27
167 3 Nija Gerdej 2007 PK Fužinar Ravne 1:06.76

82 4 Neža Klančar 2000 PK Olimpija 1:02.09
166 5 Maja Lajbaher 2007 PK Fužinar Ravne 1:05.54
279 6 Zala Mojsilovič Meznarič 2008 PA Kurent Ptuj 1:07.81

66 7 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 1:08.76
201 8 Ela Žagar 2009 DVŠ Posejdon Celje 1:11.84

Disciplina 9, 200m Prsno Moški B Final

Abs mošk 2:07.04 Nejc Zupan 1991  (SLO) Chartres (FRA) 11/25/2012
Mladinci 2:11.19 Matija Može 2000  (SLO) Celje (SLO) 11/3/2018
Kadeti 2:16.39 Matija Može 2000  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/6/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 18:58Prijavni čas Start:
153 1 Vid Završnik 2010 PK Neptun Celje 3:20.09
113 2 Miha Koprivšek 2005 PK Branik Maribor 2:56.11
134 3 Aidan Ermenc 2008 PK Neptun Celje 2:51.92
237 4 Črt Grohar 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:46.79
186 5 Jan Mrkonjič 2005 PK Velenje 2:48.47
180 6 Brin Lorger 2008 PK Velenje 2:53.23
273 7 Žiga Pfajfar 2008 Ratitovec Železniki 2:58.09

8

Disciplina 9, 200m Prsno Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:02Prijavni čas Start:

248 1 Gašper Poljšak 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:43.20
250 2 Nikola Tin Kocić 2007 ŠD Delfin Ljubljana 2:34.96
228 3 Klemen Topolnik 2004 PK Ribnica 2:31.12
132 4 Gašper Pevec 2005 PK Neptun Celje 2:26.31

24 5 Andrej Golubovic 2004 PK Vracar 2:28.83
135 6 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 2:33.03
233 7 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 2:43.20

74 8 David Peček Danieli 2008 PK Olimpija 2:46.34
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Disciplina 10, 200m Prsno Ženske C Final

Abs žensk 2:20.99 Tjaša Vozel 1994  (SLO) Glasgow (GBR) 12/8/2019
Mladinke 2:23.93 Tina Meža 1994  (SLO) Dunaj/Vienna (AUT) 11/28/2009
Kadetinje 2:23.93 Tina Meža 1994  (SLO) Dunaj/Vienna (AUT) 11/28/2009

ID Prog Ime Rojen Klub 19:07Prijavni čas Start:
1
2
3

189 4 Leja Španinger 2011 PK Terme Ptuj 4:07.00
5
6
7
8

Disciplina 10, 200m Prsno Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:12Prijavni čas Start:

281 1 Mia Jovanović 2009 PA Kurent Ptuj 3:41.03
126 2 Taja Pecelj 2009 PK Neptun Celje 3:20.59
220 3 Taja Starc 2009 PK Ribnica 3:18.53
112 4 Anastasija Vukašinović 2006 PK Branik Maribor 3:00.83
118 5 Nina Tomše 2008 PK Celulozar Krško 3:10.08
219 6 Manja Ilc 2009 PK Ribnica 3:18.87

41 7 Tijana Šutić 2009 PK Triglav Kranj 3:20.92
194 8 Brina Ros 2011 PK Terme Ptuj 3:48.10

Disciplina 10, 200m Prsno Ženske A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:16Prijavni čas Start:

127 1 Hanna Naya Hušić 2008 PK Neptun Celje 2:55.95
257 2 Danaja Petek 2005 PD Maribor 2:50.04
115 3 Laura Angleitner Sagadin 2005 PK Branik Maribor 2:45.50

65 4 Hana Bele 2008 PK Olimpija 2:39.36
161 5 Izabela Pakiž Rumpf 2006 PK Neptun Celje 2:44.54
274 6 Lina Maltarić 2008 PA Kurent Ptuj 2:49.23

55 7 Ema Čerin 2006 PK Olimpija 2:51.06
78 8 Lara Pavlič 2009 PK Olimpija 3:00.41

Disciplina 11, 50m Prosto Moški C Final

Abs mošk 21.18 Jernej Godec 1986  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Mladinci 22.30 Domen Demšar 2000  (SLO) Zagreb (CRO) 11/11/2018
Kadeti 23.17 Matic Bizjak Jambrović 2006  (SLO) Kranj (SLO) 11/19/2022

ID Prog Ime Rojen Klub 19:27Prijavni čas Start:
130 1 Danilo Obačkić 2009 PK Neptun Celje 26.75
282 2 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 26.57

28 3 Boris Blažević 2006 Borac, BL 26.10
175 4 Anže Guštin 2006 PK Velenje 25.99
231 5 Gaber Luka Grenc 2006 ŠD Riba Ljubljana 26.08
250 6 Nikola Tin Kocić 2007 ŠD Delfin Ljubljana 26.31
124 7 Domen Vihernik 2006 PK Neptun Celje 26.75
179 8 Miha Princl 2008 PK Velenje 26.77
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Disciplina 11, 50m Prosto Moški B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 19:28Prijavni čas Start:
210 1 Nik Blatnik 2006 PK Ribnica 25.07

19 2 Sven Furdi 2005 Čakovečki PK 25.05
178 3 Dane Šibanc 2006 PK Velenje 24.96

29 4 Aleksa Đukanović 2005 Borac, BL 24.89
249 5 Taj Majcen 2007 ŠD Delfin Ljubljana 24.94

23 6 Nenad Djuricic 2004 PK Vracar 24.99
215 7 Lovro Ćirović 2008 PK Ribnica 25.07

30 8 Relja Grahovac 2008 Borac, BL 25.77

Disciplina 11, 50m Prosto Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:29Prijavni čas Start:

238 1 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 24.65
202 2 Liam Einar Matko Marcius 2004 DVŠ Posejdon Celje 24.36
234 3 Svit Popović 2007 ŠD Riba Ljubljana 24.03

31 4 Adi Mešetović 1997 Borac, BL 22.75
48 5 Ben Schwietert 1997 PK Triglav Kranj 22.97
25 6 Konstantin Ilijic 2003 PK Vracar 24.35
22 7 Luka Cavic 2004 PK Vracar 24.48

164 8 Sebastjan Jug 2005 PK Neptun Celje 24.74

Disciplina 12, 50m Prosto Ženske C Final

Abs žensk 24.62 Neža Klančar 2000  (SLO) Glasgow (GBR) 12/6/2019
Mladinke 25.10 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Herning (DEN) 12/15/2013
Kadetinje 25.23 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Chartres (FRA) 11/25/2012

ID Prog Ime Rojen Klub 19:31Prijavni čas Start:
285 1 Eva Hvalec 2009 PA Kurent Ptuj 30.85
171 2 Eliana Maria Hlastan 2009 PK Fužinar Ravne 30.58

65 3 Hana Bele 2008 PK Olimpija 30.37
288 4 Emma Krevs 2008 PA Kurent Ptuj 29.47
136 5 Gaja Plevnik Ivanuša 2008 PK Neptun Celje 29.78
217 6 Dorotea Vlahov 2008 PK Ribnica 30.45
102 7 Naja Zorec 2009 PK Branik Maribor 30.79
133 8 Zala Valek 2009 PK Neptun Celje 30.95

Disciplina 12, 50m Prosto Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:33Prijavni čas Start:
61 1 Ajda Tavzes Cirman 2006 PK Olimpija 29.27
66 2 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 28.72

216 3 Zara Ćirović 2008 PK Ribnica 28.28
64 4 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 28.15

279 5 Zala Mojsilovič Meznarič 2008 PA Kurent Ptuj 28.16
223 6 Lana Poje Mihelič 2008 PK Ribnica 28.37

62 7 Lana Žalac 2007 PK Olimpija 28.74
144 8 Pia Krajinović 2007 PK Neptun Celje 29.46
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Startna lista
Disciplina 12, 50m Prosto Ženske A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 19:34Prijavni čas Start:
63 1 Zara Zorko 2007 PK Olimpija 27.96

176 2 Špela Pohorec 2007 PK Velenje 27.81
15 3 Meri Furdi 2007 Čakovečki PK 27.32
82 4 Neža Klančar 2000 PK Olimpija 25.61

181 5 Najya Hana Jukić 2008 PK Velenje 26.93
166 6 Maja Lajbaher 2007 PK Fužinar Ravne 27.80
212 7 Neli Škaper 2007 PK Ribnica 27.92
211 8 Olja Radivojević 2007 PK Ribnica 27.99

Disciplina 13, 200m Mešano Moški C Final

Abs mošk 1:56.13 Peter Mankoč 1978  (SLO) Moskva/Moscow (RUS) 4/3/2002
Mladinci 2:01.77 Peter Mankoč 1978  (SLO) Rostock (GER) 12/12/1996
Kadeti 2:02.93 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Zagreb (CRO) 11/13/2022

ID Prog Ime Rojen Klub 19:42Prijavni čas Start:
131 1 Nik Perc 2009 PK Neptun Celje 2:53.01
145 2 Nejc Šetina 2009 PK Neptun Celje 2:45.67

74 3 David Peček Danieli 2008 PK Olimpija 2:39.02
214 4 Teo Starc 2008 PK Ribnica 2:33.91
235 5 Matic Potnik 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:34.73
151 6 Miha Polutnik 2008 PK Neptun Celje 2:39.78
142 7 Jon Kočevar 2009 PK Neptun Celje 2:47.98

8

Disciplina 13, 200m Mešano Moški B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:46Prijavni čas Start:

237 1 Črt Grohar 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:30.46
177 2 Metod Lamot 2005 PK Velenje 2:27.02

30 3 Relja Grahovac 2008 Borac, BL 2:25.94
245 4 Mark Frolov 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:24.57
242 5 Maj Krdžalić 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:25.84
230 6 Filip Juvančič 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:26.35
174 7 Nik Ramšak Rotenhajzer 2005 PK Velenje 2:28.97
198 8 Jan Kiker 2007 DVŠ Posejdon Celje 2:31.60

Disciplina 13, 200m Mešano Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:49Prijavni čas Start:
71 1 Martin Mustar 2006 PK Olimpija 2:22.78
34 2 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj 2:21.19
21 3 Mario Beliga 2008 Čakovečki PK 2:19.49

132 4 Gašper Pevec 2005 PK Neptun Celje 2:15.79
59 5 Filip Podobnik 2008 PK Olimpija 2:18.60

249 6 Taj Majcen 2007 ŠD Delfin Ljubljana 2:20.35
135 7 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 2:21.70
229 8 Simon Mamlić 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:23.81
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Startna lista
Disciplina 14, 200m Mešano Ženske B Final

Abs žensk 2:09.32 Alenka Kejžar 1979  (SLO) Dublin (IRL) 12/11/2003
Mladinke 2:12.76 Anja Klinar 1988  (SLO) Dublin (IRL) 12/11/2003
Kadetinje 2:12.76 Anja Klinar 1988  (SLO) Dublin (IRL) 12/11/2003

ID Prog Ime Rojen Klub 19:53Prijavni čas Start:
1
2
3

209 4 Dora Ðukić 2006 PK Ribnica 2:41.93
103 5 Lia Krivec Pukšič 2008 PK Branik Maribor 2:53.13

6
7
8

Disciplina 14, 200m Mešano Ženske A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:56Prijavni čas Start:
62 1 Lana Žalac 2007 PK Olimpija 2:38.21
54 2 Neža Zupan 2005 PK Triglav Kranj 2:35.23
36 3 Zoja Šiler Klemenčič 2006 PK Triglav Kranj 2:31.91
50 4 Zala Pogačar 2004 PK Triglav Kranj 2:27.62
80 5 Janja Jamšek 2001 PK Olimpija 2:30.09
33 6 Sara Ključanin 2004 PK Triglav Kranj 2:32.86

274 7 Lina Maltarić 2008 PA Kurent Ptuj 2:36.70
39 8 Alina Lozar 2007 PK Triglav Kranj 2:41.23
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